Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
Aristoteles	Aristotelis de moribus ad Nichomachum libri decem	Venetiis ex officina erasmiana Vincentium Valgrisium 1558	1558	C.A.104	903459
Aristoteles	Aristotelis de natura aut de rerum principiis lib. 8	Lutetiae Parisiorum apud viduam Mauricii à Porta, in Clauso Brunello, ad D. Claudij insigne 1554	1554	C.B.311(1)	903461
Aristoteles	Aristotelis De ortu et interitu libri duo, Ioachimio Perionio interprete	Lutetiae Parisiorum apud viduam Mauricij a Porta, in Clauso Brunello, ad D. Claudij insigne 1554	1554	C.B.311(3)	903462
Aristoteles	Aristotelis de rep. qui politicorum dicuntur, libri 8 Ioachimio Perionio ... interprete ...	Parisiis apud Ioannem Roigny 1543	1543	C.B.307(2)	903463
Aristoteles	Aristotelis de republica libri 8. Interprete & enarratore Io. Genesio Sepulueda Cordubensi ...	Parisiis apud Vascosanum, uia Iacobaea, ad insigne Fontis 1548	1548	C.B.255(1)	903464
Aristoteles	Aristotelis ... de Secretis secretorum ad Alexandrum Opusculum. Eiusdem de Regum regimine	Venetiis impressus per Bernardinum Venetum de Vitalibus [153.]	1530	C.Misc.3(1)	903446
Aristoteles	Aristotelis et Xenophontis oeconomica ab Iacopo Lodoico Strebæo è Graeco in Latinum conuersa	Lutetiae ex officina Michaelis Vascosani, uia Iacobaea ad insigne fontis 1552 ...	1552	C.B.255(2)	903468
Aristoteles	Aristotelis ethicorum Nicomachiorum paraphrasis, incerto auctore, antiquo & eximio peripatetico	Lugduni Batauorum ex officina Johannis Patii 1607	1607	C.B.458	903470
Aristoteles	Aristotelis Libelli, qui parua naturalia vulgo appellantur, Ioachimio Perionio interprete	Lutetiae Parisiorum apud viduam Mauricii à Porta ... 1554	1554	C.B.311(6)	903472
Aristoteles	Aristotelis liber de mundo ad Alexandrum Macedoniae regem, Gulielmo Budæo interprete	Lutetiae Parisiorum apud viduam Mauricià Porta 1554	1554	C.B.311(7)	903473
Aristoteles	Aristotelis Libri analytici posteriores emendati et dilucidati per nouam interpretationem a ...	Faentiae Ioannes Maria ex Simonetis Cremonensis imprimebat 1524	1524	C.C.62(1)	903474
Aristoteles	Aristotelis Logica, ab eruditissimis hominibus conuersa. Claud. Frugeret argumentis & annotationibus	Parisiis ex officina Gabrielis Buon, in clauso Brunello ad D. Claudij insigne 1564	1564	C.B.99	903476
Aristoteles	Aristotelis Meteorologicorum libri quatuor, Ioachimio Perionio interprete	Lutetiae Parisiorum apud viduam Mauricii à Porta in Clauso Brunello, ad D. Claudij insigne 1554	1554	C.B.311(4)	903478
Aristoteles	Aristotelis methaphysicorum ut vocant libri 13. Quorum primus duos complectitur: Ioachimio Perionio .	Lugduni apud Guiliel. Rovillium 1561	1561	C.A.269	903480
Aristoteles	Aristotelis omnia quae extant opera	Venetiis apud Iunctas 1562	1562	C.A.170/179	903481
Aristoteles	Aristotelis ... parua quae vocant naturalia ...	Parisiis apud Simonem Colimæum 1530	1530	C.C.65	903449
Aristoteles	Aristotelis Peri hermenias liber Anitio Manlio Seuerino Boetio interprete	Venetiis apud Hieronymum Scotum 1541	1541	C.C.466	903483